מבגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

כרך כ"ז • גיליון 49-50

סיוון תשע"ט-טבת תש"ף יוני-דצמבר 2019

יוצא לאור על ידי:

אפשר
עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

הקשר בין מאפייני הפרט, המשפחה והקהילה לבין קורבנות לבריאות בהסעות בתי ספר בראייה אקולוגית

אריאל כדורי וארנה בראון-לבינסון

תקציר

מחקר זה מתבסס על הגישה האקולוגית, המהווה מסגרת התייחסות תאורטית להתמודדות מיטבית עם אלימות בהסעות בתי ספר.